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COMUNICATO UFFICIALE N. 397 DEL 02/03/2024

UFFICIO GARE N. 177

Under 17 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR PUGLIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica
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BASKET FASANO
SCUOLA BK MARTINESE
POL. NEW SPORTING
WHITE WHISE MONOPOLI
POL. BK MARTINA

AP MONOPOLI

BASKET NOICATTARO
CLUB GIGANTI

Note:

14
14
14
14
14
14
14
14

1031
936
860
856
787
756
719
697

782
606
694
858
843
879
958
1022
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR PUGLIA

PUNTI
26
26
18
16
10
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CR PUGLIA
70125BARI - C.so De Gasperi 320
Tel 080 - Fax 0805691469



